1

彰化縣地價及標準地價評議委員會 107 年第 6 次會議紀錄(節本)

壹、 時間：107 年 12 月 19 日上午 9 時 30 分
貳、 地點：本府 3 樓簡報室
參、 主席：劉委員坤松代 (因賴副主任委員振溝臨時有其他會議，依規定

由委員推選)                                       記錄：劉○○
肆、 出席委員：（略）
伍、 列席單位及人員: （略）
陸、 提案討論
第一案(提案單位：彰化縣政府地政處)
案由：請評議本縣各鄉鎮市實施平均地權地區 108 年公告土地現值

評議表暨地價區段圖。
決議：照擬處意見通過。

第二案(提案單位：彰化縣政府農業處)
案由：修訂「彰化縣辦理徵收土地農林作物、水產養殖物、畜禽補

償遷移費查估基準」，提請評議。
決議：照擬處意見通過。

柒、 臨時動議：無
捌、 散會 (上午 10 時 30 分)